Indicação nº , de 2023

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes,
os serviços de limpeza de sarjetas e guias na Rua Manoel Louzada próximo ao número 2184,

localizada no Bairro Jardim Magalhães.

Justificativa:

A presente indicação, visa atender os anseios dos moradores da via da

região citada.

Sala “D. Idílio José Soares”, em

Edinaldo dos Santos Barros (NALDO DO BODEGUITA)

Vereador

“Indica ao Executivo, os serviços

de limpeza de sarjetas e guias na

Rua Manoel Louzada próximo ao

número 2184, localizada no

Bairro Jardim Magalhães”.

Autenticar documento em https://itanhaem.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500310036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

		2023-02-16T17:27:45-0300